MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO Nº 7, DE 06 DE ABRIL DE 2015RESOLUÇÃO Nº 7, DE 06 DE ABRIL DE 2015

Aprova o Relatório de Gestão – exercício 2014 – Universidade
Federal da Integração Latino-americana – UNILA.

O Conselho Universitário da Universidade Federal da Integração Latino-Americana - UNILAO Conselho Universitário da Universidade Federal da Integração Latino-Americana - UNILA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas no Estatuto e
no Regimento Geral da Universidade.

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o relatório de gestão da Universidade Federal da Integração Latino-americana – UNILA, referente ao exercício do ano 2014.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Josué Modesto dos Passos Subrinho

Presidente do Conselho Universitário

Observações:Observações:

Publicada no Boletim de Serviços 10.04.2015